tétdncla d~ Ódo ]oél doé Ca,rpoó
1>1'C/dtura

€étado de Stzo 1>aulo

LIVRO N,0

DECRETO N9 2087/76

de 16 de setembro de 1976

FLS. N .0

VUBLICADO (!.._) 1'!0 .JORNAL
' .~ 1"10 801 qu_.:_ r __ ·:_' - -

NdJ3dÓQ._t 09 .... 19}h

O Pref eito Municipal da Estância de São José d<

Campos , no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 49 da Lei 1767, <

28 de novembro de 1975 e artigo 39, item V, do Decreto-Lei complementar r

9 , de 31 de dezembro de 1969;

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Fina

ças um crédito adicional no valor de Cr$ 1.450 . 000,00 (hum milhão quatroce

tos e cinquenta mil cruzeiros) , destinado a suplementar a seguinte dotação

do orçamento vigente:

7.20

7.20-10603272

7.20-3140

Iluminação PÚblica

Consumo de Energia Elétrica

Encargos Diversos .... ............. 1.450.000,0

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anteriorE

rã coberto com recursos provenientes da anulação parcial, na mesma importâ_

cia , da seguint e dotação do orçamento vigente :

6 .10

6.10- 10583231.04

6.10-41 20

Divisão de Obras

Avenida Presidente Médici

Serviço em Regime Prog.Especial .... . 1.450.000 , 0t

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na dat<

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos , ll

de setembro de 1976 .

\ ,V

dezesseis dias do

DA/JFS/mar.

Edna~ula Santos

Piefeit~ Municipal

Registrado e publicado n~abinet/ do Prefeito ao:

mês de setembro do ano de mil ~ec~os 1 setenta e seis.

~i!
Délvio . Bufrfulin

Resp. p/ Chefi/ de Gabinete

Publicado novamente por ter saido com incorreções